СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2022 года № 2/6

О согласовании направления

средств, полученных за счет

экономии по результатам

проведения конкурсных

процедур на средства

стимулирования  управы района

Бирюлево Восточное в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании

обращения управы района Бирюлево Восточное города Москвы от 04.02.2022

№ БВ16-76/22, Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное

решил:

 1. Согласовать направление средств, полученных за счет экономии по

результатам проведения конкурсных процедур на средства стимулирования

управы района 2021 года (80%), на проведение мероприятий на выполнение

работ установке искусственных дорожных неровностей на дворовых

территориях и межквартальных проездах района Бирюлево Восточное в 2022

году согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное

города Москвы, в префектуру Южного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Бирюлево Восточное (www.mrbv.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину Юрьевну.

Глава муниципального округа

Бирюлево Восточное                 М.Ю. Кузина

http://www.mrbv.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное

от 15.02.2022  № 2/6

Адресный перечень

по установке искусственных дорожных неровностей на дворовых территориях и межквартальных проездах

района Бирюлево Восточное ЮАО города Москвы в  2022 году

№

п/п

АДРЕС

дворовой территории

Общая

стоимость

двора

Виды работ

Искусственные неровности, шт.                  Анкер

Дорожные знаки

5.20

(искусственная

неровность)

Стойка

оцинкованная

d 57 мм

Крепление

«Хомут»  d 57

мм

Руб. шт.

Кол-во

средних

элементов

Кол-во

концевых

элементов

Руб. Шт. Руб. Шт. Руб. Шт. Руб. Шт. Руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
ул. Бирюлевская,
в районе д. 51, к.1

46436,00 2 18 4 25000,00 124 4712,00 4 5300,00 4 10880,00 8 544,00

2

ул. 6-я Радиальная д.3,

к.2- д.3, к.6 (дворовый

проезд)

197568,00 8 80 16 110000,00 544 20672,00 16 21200,00 16 43520,00 32 2176,00

3

ул. Бирюлевская д.13, к.1

– д.13, к.3 (дворовый

проезд)

157234,00 6 66 12 90000,00 449 17062,00 12 15900,00 12 32640,00 24 1632,00

4

ул. Бирюлевская д.3, к.1 –

ул. Липецкая д.6, к.1

(дворовый проезд)

157234,00 6 66 12 90000,00 449 17062,00 12 15900,00 12 32640,00 24 1632,00

5
пос. Загорье д.4, стр.10 –

11 (ДТ)
148556,00 6 60 12 82500,00 418 15884,00 12 15900,00 12 32640,00 24 1632,00

ИТОГО: 707028,00 28 290 56 397500,00 1984 75392,00 56 74200,00 56 152320,00 112 7616,00